
Wydział 

Architektury 

Politechnika Warszawska 
 

ul. Koszykowa 55 

00-659 Warszawa 

www.arch.pw.edu.pl 

S
tr

o
n
a1

 

Warszawa, dn. 12.12.2017 r. 

Znak postępowania: WAPW/8/2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego, urządzenia 

wielofunkcyjnego i dysków zewnętrznych dla Wydziału Architektury Politechniki 

Warszawskiej, nr postępowania WAPW/8/2017. 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2017 r. poz. 1579 ze zm.), przekazuje informacje o których mowa 

w art. 86 ust. 3 i 4.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 12.12.2017r. o godz. 10.30.  

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia w wysokości :  

 

Część 1: 3209,24 zł netto, 3947,36 zł brutto, 

Część 2: 3108,94 zł netto, 3824,00 zł brutto, 

Część 3: 3904,26 zł netto, 4802,24 zł. brutto, 

Część 4: 2110,57 zł netto, 2596,00 zł brutto, 

Część 5: 397,56 zł netto, 489,00 zł brutto, 

Część 6:  290,22 zł netto, 356,97 zł brutto, 

Część 7:  470,73 zł netto, 579,00 zł brutto,  

Część 8:  363,14 zł netto, 446,66 zł brutto, 

 

Do terminu składania ofert tj. do dnia 12.12.2017 r. do godziny 10:30, złożono następujące 

oferty: 

 

Część 1: Komputer przenośny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak 

vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

3 958,14 zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

 

 

 

http://www.arch.pw.edu.pl/


Wydział 

Architektury 

Politechnika Warszawska 
 

ul. Koszykowa 55 

00-659 Warszawa 

www.arch.pw.edu.pl 

S
tr

o
n
a2

 

Część 2: Komputer przenośny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

3 933,54 zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

 

Część 3: Komputer przenośny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

5 028,24 zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

 

Część 4: Komputer przenośny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak 

vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

3 158,64 zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

 

Część 5: Urządzenie wielofunkcyjne – 1szt 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak vel 

Ćwikliński 

575,64 zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

http://www.arch.pw.edu.pl/


Wydział 

Architektury 

Politechnika Warszawska 
 

ul. Koszykowa 55 

00-659 Warszawa 

www.arch.pw.edu.pl 

S
tr

o
n
a3

 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

 

Część 6: Dysk zewnętrzny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak 

vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

366,54  zł 4 dni 30 m-cy wg SIWZ 

 

Część 7: Dysk zewnętrzny – 1szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak 

vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

710,94 zł 4 dni 42 m-cy wg SIWZ 

 

Część 8: Dysk zewnętrzny – 2 szt. 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena w zł 

Brutto 

(60%) 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

(35%) 

Okres 

gwarancji 

(5%) 

Warunki 

płatności 

1. 

ASCOMP K 

Krzysztof Ćwiklak 

vel Ćwikliński 

ul. Tęczowa 2 

05-530 Dobiesz 

487,08 zł 4 dni 42 m-cy wg. SIWZ 

 

 

Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 

W jawnej części posiedzenia nie uczestniczyli przedstawiciele Wykonawców. 

 

Powyższa informacja zamieszczona została na stronie internetowej Zamawiającego 

http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/w dniu 12.12.2017 r. 

http://www.arch.pw.edu.pl/


Wydział 

Architektury 

Politechnika Warszawska 
 

ul. Koszykowa 55 

00-659 Warszawa 

www.arch.pw.edu.pl 

S
tr

o
n
a4

 

UWAGA:  

Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 

3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 

23 ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 2c do SIWZ. 

 

 

Dziekan Wydziału Architektury 

                                                                             Politechniki Warszawskiej 

 

/-/ 
                                                                                 dr hab. inż. arch. Jan Słyk, prof. PW 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

http://www.arch.pw.edu.pl/

